Aquae P. 4.

Digere per 24 horas et saepius agita. Dein, liquore decanthato, massam residuam aqua diligentissime ablue et sicca.

Guajacolum.

($C_6H_4 \cdot OCH_3 \cdot OH$). *Guajacol.*

Rp. Kreosoti veri q. s.

Destillationi subjice calore balnei arenae. Liquorem calore 190—208° C. transeuntem collige. Hujus liquoris partes centum (100) cum

Liquoris Ammonii caustici
(10 %) P. 400

Aquae destillatae P. 200

inter agitationem commisce, tum loco frigido sepone et post horas duodecim liquorem aquosum defunde. Haec agitatio et mixtio cum liquore ammoniacali repetatur. Liquorem oleosum denuo destillationi subjice, liquorem calore 195—205° transeuntem colligendo, quem cum

Aetheris aethylici

pondere aequali misce, per diem loco umbroso sepone, deinde, si opus fuerit, per linteam fundendo cola. Huic liquori aethereo inter agitationem admisce liquorem solvendo paratum e

Kali caustici P. 10 et

Spiritus V. (96—98 %) P. 25,

donec liquor hic causticus valde praevalcat. Deinde miscelam loco frigido umbrosoque sepone. Massam crystallinam nunc secretam contunde et Aethere ablue, tum in copia minore

Spiritus vini absoluti

calidi solve et loco frigido umbrosoque sepone, ut massa soluta denuo in crystallam transeat, quae solutio atque crystallisatio bis repetantur, donec crystallae fere decoloriae colligantur, quae terendo in pulverem grossum redacta misce cum

Acidi sulfurici diluti (10 %) P.

ea quantitate, ut Acidum valde praevalcat. Liquorem oleosum disjunctum collige, aqua ablue et seponendo loco tepido ab aqua adhaerente plane liberatum in lagenis obturatis, a luce semper remotis conserva.

Sit liquor limpidus, decolor vel fere decolor, odoris jucundi aromatici, calore 200° C. ebulliens, *pd. sp.* 1,117—1,121, qui cum volumine duplo Benzinae Petrolei conquassatus loco frigido maxima ex parte se secerit.

Dosis: 0,03—0,06—0,1 ter quaterve per diem. *Dos. maxima:* 0,1, pro die 0,5!! (Phthisis, tuberculosis, gastralgia, dysenteria).

Gummi Arabicum artificiale.

Gummi Mimosae arte factum.

Rp. Gummi Cerasi q. v.

A fragmentis corticeis liberatum, tum in pulverem grossum redactum aqua frigida celeriter eluatur, et statim

Aquae fervidae

volumine triplo superfundatur, deinde sepositum saepius agitur. Liqueor defusus evaporando ad siccum redactus Gummi Arabico aequalis est.

Massam gelatinosam residuum Gummi Cerasi (calcium ceresinicum) miscum cum liquore fervido, parato ex

Aquae destill. 1000,0

Natri caustici 10,0

Natri carbonici cryst. 25,0,

ut volumina massae gelatinosae et hujus liquoris aequent. In balneo aquae impone et saepius agita, donec massa gelatinosa liquefacta et in liquorem aequabilem transacta fuerit. Hic liquor aqua dilutus filtretur, tum evaporando in liquorem spissum transactus et laminis porcellaneis vel vitreis illitus loco modice calido exsiccetur.